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Allegato 2 alla Delib.G.R. n. 24/14 dal 8.5.2020 

 

 

Oggetto: Piano di Azione Nazionale pluriennale e Fondo nazionale per il Sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a 

sei anni (articolo 1, commi 180 e 181, lettera e, legge 13 luglio 2015, n. 107 e D.lgs. n. 65 del 2017) – Approvazione piano 

annualità 2019. 
 

 
 

Comune beneficiario 
Servizi 0-6 anni 

statali e comunali 

N. bambini frequentanti 

servizi 0-6 anni 

statali e comunali* 

Importo 

complessivo 

finanziamento 

Quota Regione 

Sardegna 

Quota FN 0-6 

(Ministero 

Istruzione) 

 

Comune di Arzachena 
Scuola dell'infanzia statale - 

Nido d'infanzia comunale 

 

318 
 

71.132,00 € 
 

16.439,00 € 
 

54.693,00 € 

 

Comune di Assemini 
Scuola dell'infanzia statale - 

Nido d'infanzia comunale 

 

388 
 

86.790,00 € 
 

20.058,00 € 
 

66.732,00 € 

 
Comune di Cagliari 

Scuola dell'infanzia statale e 

comunale - Nido d'infanzia 

comunale 

 
2253 

 
503.964,00 € 

 
116.471,00 € 

 
387.493,00 € 

 

 
Comune di Carloforte 

Scuola dell'infanzia statale - 

Sezione sperimentale 

comunale 

 
120 

 
26.842,00 € 

 
6.204,00 € 

 
20.638,00 € 

 
Comune di Loculi 

Scuola dell'infanzia 

comunale - Sezione 

primavera comunale 

 
31 

 
6.934,00 € 

 
1.603,00 € 

 
5.331,00 € 
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Comune beneficiario 

Servizi 0-6 anni 

statali e comunali 

N. bambini frequentanti 

servizi 0-6 anni 

statali e comunali* 

Importo 

complessivo 

finanziamento 

Quota Regione 

Sardegna 

Quota FN 0-6 

(Ministero 

Istruzione) 

 

Comune di Luras 
Scuola dell'infanzia statale - 

Sezione primavera comunale 

 

47 
 

10.513,00 € 
 

2.430,00 € 
 

8.083,00 € 

 

Comune di Monserrato 
Scuola dell'infanzia statale - 

Nido d'infanzia comunale 

 

249 
 

55.698,00 € 
 

12.872,00 € 
 

42.826,00 € 

 

Comune di Muravera 
Scuola dell'infanzia statale - 

Sezione primavera comunale 

 

62 
 

13.869,00 € 
 

3.205,00 € 
 

10.664,00 € 

 

Comune di Nuoro 
Scuola dell'infanzia statale - 

Nido d'infanzia comunale 

 

701 
 

156.804,00 € 
 

36.239,00 € 
 

120.565,00 € 

 
Comune di Olbia 

Scuola dell'infanzia statale - 

Polo infanzia - Nido 

d'infanzia comunale 

 
1239 

 
277.147,00 € 

 
64.052,00 € 

 
213.095,00 € 

 

Comune di Porto Torres 
Scuola dell'infanzia statale - 

Nido d'infanzia comunale 

 

494 
 

110.501,00 € 
 

25.538,00 € 
 

84.963,00 € 

 

Comune di Quartu S.Elena 
Scuola dell'infanzia statale - 

Nido d'infanzia comunale 

 

810 
 

181.186,00 € 
 

41.874,00 € 
 

139.312,00 € 

 

 
Comune di Sant'Antioco 

Scuola infanzia statale - Polo 

infanzia - Nido d'infanzia e 

sezione primavera comunale 

 
200 

 
44.737,00 € 

 
10.339,00 € 

 
34.398,00 € 
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Comune beneficiario 

Servizi 0-6 anni 

statali e comunali 

N. bambini frequentanti 

servizi 0-6 anni 

statali e comunali* 

Importo 

complessivo 

finanziamento 

Quota Regione 

Sardegna 

Quota FN 0-6 

(Ministero 

Istruzione) 

 

Comune di Selargius 
Scuola dell'infanzia statale - 

Nido d'infanzia comunale 

 

573 
 

128.172,00 € 
 

29.622,00 € 
 

98.550,00 € 

 

Comune di Tortolì 
Scuola dell'infanzia statale - 

Nido d'infanzia comunale 

 

228 
 

51.000,00 € 
 

11.787,00 € 
 

39.213,00 € 

 

Comune di Uri 
Scuola dell'infanzia statale - 

Nido d'infanzia comunale 

 

108 
 

24.158,00 € 
 

5.583,00 € 
 

18.575,00 € 

 
Comune di Villamassargia 

Scuola infanzia statale - Polo 

infanzia - Nido d'infanzia 

comunale 

 
41 

 
9.171,00 € 

 
2.120,00 € 

 
7.051,00 € 

 

Comune di Villaputzu 
Scuola dell'infanzia statale - 

Nido d'infanzia comunale 

 

47 
 

10.513,00 € 
 

2.430,00 € 
 

8.083,00 € 

 
Comune di Villasor 

Scuola dell'infanzia statale e 

comunale -Micronido 

comunale 

 
138 

 
30.869,00 € 

 
7.134,00 € 

 
23.735,00 € 

TOTALE 8047 1.800.000,00 € 416.000,00 € 1.384.000,00 € 

 

* Ultimi dati MIUR e ISTAT disponibili 


